Данные по сельскому поселению Падовка

на 01.01.2021  год

	
	Падовка
	Тростянь
	Малоархангельское
	Всего по поселению

	Всего населения
	737
	164
	316
	1217

	в т.ч. мужчин
	292
	73
	147
	512

	в т.ч женщин
	316
	66
	128
	510

	в т.ч. детородных
	103
	17
	22
	142

	Трудоспособных  

мужчин 
	220
	57
	100
	377

	Трудоспособных женщин
	179
	35
	59
	373

	Пенсионеров мужчин 
	72
	16
	47
	135

	Пенсионеров женщин 
	137
	31
	69
	237

	Всего детей 

(от 0 до 18)
	129
	25
	41
	195


 Количество  детей  по годам 

	Год рождения 
	Падовка
	Тростянь
	Малоархангельское
	Всего по поселению

	2020
	1
	-
	1
	2

	2019
	6
	-
	3
	9

	2018
	5
	-
	2
	7

	2017
	9
	3
	-
	12

	2016
	5
	3
	2
	10

	2015
	6
	4
	1
	11

	2014
	11
	2
	1
	14

	2013
	11
	1
	2
	14

	2012
	6
	1
	4
	11

	2011
	10
	2
	-
	12

	2010
	3
	2
	3
	8

	2009
	11
	1
	2
	14

	2008
	7
	-
	2
	9

	2007
	2
	2
	5
	9

	2006
	7
	1
	4
	12

	2005
	6
	2
	4
	12

	2004
	15
	-
	3
	18

	2003
	8
	1
	2
	11

	Итого:
	129
	25
	41
	195


Данные  переданные в статистику:

  2011г                             2012г                        2013г                 2014г.        2015 г.             2016г

на 01.01.2012г        на 01.01.2013г.  на 01.01.2014г    на 01.01.2015      на 01.01.2016 на 01.01.2017г

Падовка      838                      822                       838                      829             804                   807

Тростянь     217                      199                       194                     198             198                   191

Малоарх.     429                      429                       414                     389              386                  383
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администрация
сельского поселения

Падовка
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области
446173,  с.Падовка, ул.Ширшакова , д.87

Телефон   35-7-47 
         от  12.01.2020 г. № ______  

Данные о численности населения  по сельскому поселению Падовка

муниципального района Пестравский Самарской области 
на 01.01.2021год

	
	Падовка

(человек)
	Тростянь

(человек)
	Малоархангельское

(человек)
	Всего по поселению

	Всего населения
	737
	164
	316
	1217


Глава  администрации 

сельского поселения Падовка      

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                         В.И.Лаптев                                                 

М.П
Федеральное статистическое наблюдение 











